
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е II II Я

м.Кривий Ріг №

р Про погодження письмового звіту ~\ 
щодо виконання районного у  місті 
бюджету за 9 місяців 2019 року

Розглянувши письмовий звіт начальника фінансового відділу виконкому районної у 
місті ради Валентини Костіної щодо виконання районного у місті бюджету за 9 місяців 2019 
року виконком районної у місті ради повідомляє наступне.

За даними управління Державної казначейської служби у Тернівському районі 
м.Кривого Рогу та згідно рішення Гернівської районної у місті ради від 26.12.2018 №309 
«Про районний у місті бюджет на 2019 рік» в частині переліку статей доходів, що належать 
до районного у місті бюджету в 2019 році, враховуючи міжбюджетні трансферти, за 9 
місяців 2019 року до районного у місті бюджету надійшло доходів у сумі 151 989,7 тис.грн., 
в тому числі до загального фонду -  151 548,9 тис.грн., спеціального -  440,8 тис.грн.

В порівнянні з показниками за відповідний період минулого року до районного у місті 
бюджету надійшло по загальному фонду коштів на 57 848,1 тис.грн. менше, темп росту 
72,4%. *

Виконання районного у місті бюджету по доходах загального фонду за 9 місяців 2019 
року складає 97,8%, при плані -  154 879,7тис.грн., отримано доходів -  151 548,9 тис.грн., 
відхилення -3 330,8 тис.грн., у тому числі:

- власні та закріплені доходи загального фонду виконані в сумі 9 272,1 тис.грн., або 
на 106,2% (+541,2 тис.грн.). Дані види надходжень у поточному році представлені 
наступними видами: 1) податок на майно, відмінне від земельної ділянки (з 01.01.2019 - 90% 
відрахувань від фактичних надходжень); 2) акцизний податок (з 01.01.2019 -  92,2% від 
фактичних надходжень); 3) адміністративні штрафи (у повному обсязі); 4) плата за надання 
адміністративних послуг (у повному обсязі);

- субвенція з місцевого бюджету на надання пільг та житлових субсидій населенню на 
оплату електроенергії, природного газу, послуг тепло -, водопостачання і водовідведення, 
квартирної плати (утримання будинків і споруд та прибудинкових територій), управління 
багатоквартирним будинком, поводження з побутовими відходами (вивезення побутових 
відходів) та вивезення рідких нечистот, внесків за встановлення, обслуговування та заміну 
вузлів комерційного обліку води та теплової енергії, абонентського обслуговування для 
споживачів комунальних послуг, що надаються у багатоквартирних будинках та 
індивідуальними договорами за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету 
виконана на 100,0% ( план і факт становить 36 081,9 тис.грн.);

- субвенція з місцевого бюджету на надання пільг та житлових субсидій населенню на 
придбання твердого та рідкого нічного побутового палива і скрапленого газу за рахунок 
відповідної субвенції з державного бюджету виконана на 72% (факт складає 235,8 тис.грн., 
при плані 327,7 тис.грн.);

- субвенція з місцевого бюджету на виплату допомоги сім'ям з дітьми, 
малозабезпеченим сім'ям, особам, які не мають права на пенсію, особам з інвалідністю,



2
дітям з інвалідністю, тимчасової державної допомоги дітям, тимчасової державної соціальної 
допомоги непрацюючій особі, яка досягла загального пенсійного віку, але не набула права на 
пенсійну виплату, допомоги по догляду за особами з інвалідністю І чи II групи внаслідок 
психічного розладу, компенсаційної виплати непрацюючій працездатній особі, яка доглядає 
за особою з інвалідністю І групи, а також за особою, яка досягла 80-річного віку за рахунок 
відповідної субвенції з державного бюджету виконання на 95,2% (факт становить 74 191,1 
тис.гри., при плані -  77 963,9тис.грн., відхилення -  3 772,8тис.грн., фактична кількість 
отримувачів допомог та пільг менша запланованих);

- субвенція з місцевого бюджету на виплату державної соціальної допомоги на дітей- 
сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, грошового забезпечення батькам- 
вихователям і прийомним батькам за надання соціальних послуг у дитячих будинках 
сімейного типу та прийомних сім'ях за принципом "гроші ходять за дитиною", оплату послуг 
із здійснення патронату над дитиною та виплату соціальної допомоги на утримання дитини в 
сім'ї патронатного вихователя за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету 
виконана у сумі 662,3 тис.грн., що становить 98,9% плану 669,6 тис.грн.;

- інші дотації з місцевого бюджету виконані на 100,0% , у сумі 31 105,7 тис.грн.
Видаткова частина районного у місті бюджету за 9 місяців 2019 року виконана на

загальну суму 148 820,1 тис.грн. , у тому числі :
- по загальному фонду районного у місті бюджету на 146 499,7 тис.грн., або 96,1%,
(план -  152 459,7тис.грн.), що на 61 197,90 тис.грн. менше ніж у відповідному періоді 2018 
року. Зменшення пояснюється тим, що з 1 січня 2019 року з районного у місті бюджету 
фінансування субвенцій з місцевого бюджету на надання пільг та житлових субсидій за 
рахунок відповідної субвенції з державного бюджету значно зменшилась. Сума коштів за 
звітний період склала 36 553,5 тис.грн., за 9 місяців 2018 року -  107 734,7тис.грн.

- по спеціальному фонду видатки виконано на суму 2 320,4 тис.грн.
Протягом звітного періоду, відповідно до визначених при формуванні та затверджені 

районного бюджету завдань, дотриманий принцип першочергового і повного фінансування 
соціально-захищених статей (заробітної плати, продукти харчування, оплати комунальних 
послуг, соціальних виплат), а саме:
* на оплату праці з нарахуваннями працівників бюджетної сфери спрямовано 29 000,3 
тис.грн., що на 3 316,8 тис.грн. більше аналогічного періоду 2018 року, у зв’язку зі зміною 
соціальних стандартів, а саме: підвищення рівня мінімальної зарплати до 4 173,0 грн. ;
* продукти харчування направлено 176,9 тис.грн., на 55,4 тис.грн. більше ніж у 
відповідному звітному періоді 2018 року у зв’язку з їх подорожчанням,
* оплата енергоносіїв та комунальних послуг проведена у повному обсязі відповідно 
виставлених поточних рахунків за спожиті бюджетними установами енергоносії на суму 
1 008,5 тис.грн., що на 37,7 тис.грн. більше аналогічного періоду (у зв’язку з підвищенням 
тарифів:);
* соціальне забезпечення ( інші виплати населенню) 111 913,6 тис.грн., що на 65 618,8 
тис.грн. менше ніж за 9 місяців 2018 року.

Слід зазначити, що у структурі видатків загального фонду частина оплати праці з 
нарахуваннями склала 19,8%, продукти харчування 0,1%, оплата енергоносіїв та 
комунальних послуг 1,0%, інші виплати населенню -  76,4%, тобто захищених видатків -  
97,3%

Враховуючи вищевикладене, керуючись Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Бюджетним кодексом України, відповідно до рішення 
Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 
місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради вирішив:

1. Погодити письмовий звіт щодо виконання районного у місті бюджету за 9 місяців 
2019 року (додаток) і надати його до відома районній у місті раді.



з
2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 

районної у місті ради (Володимир Кіясь) оприлюднити дане рішення на 
офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі 
Інгернет у визначений законодавством термін.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника голови районної у 
місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Ірину Брилькову.

Виконувач обов’язків голови районної у місті ради - 
заступник голови районної у  місті ради

Згідно з оригіналом вірно: 
Завідувач загального відді
^

Сергій Кушнір

ОленаМіщук



ПИСЬМОВИМ ЗВІТ
щодо виконання районного у місті бюджету за 9 місяців 2019 року

Додаток
до рішення виконкому 
районної у місті ради

у  т о м у  ч и с л і у  т о м у  1 ИСЛІ У т о ч н е н и й у  т о м у  ч и с л і ВІДСОТОК 

в и к о н а н н я  

у т о ч н е н о г о  
п л а н у  з а  
2 0 1 9  р ік  

( з а г а л ь н и й  

ф о н д )

Код Показники районного умісті бюджету
З а т в е р д ж е н  

и й  п л а н  

н а  2 0 1 9  р ік
з а г а л ь н и й

ф о н д

с п е ц іа л ь н и й

ф о н д

У т о ч н е н и й  

п л а н  н а  2 0 1 9  

р ік
з а г а л ь н и й

ф о н д

с п е ш а л ь

н и й

ф о н д

п л а н  п о  

з а г а л ь н о м у  

ф о н д у  н а  9 

м іс я ц ів  2 0 1 9  

р о к у

В и к о н а н о  за  

9  м іс я ц ів  

2 0 1 9  р о к у  

(к а с а )

з а г а л ь н и й

ф о н д

с п е ц іа л ь н и й

ф о н д

в ш  у т о ч н е н о г о  

п л а н у  з а  2 0 1 9  

р ік  ( з а г а л ь н и й  

ф о н д )

1 2 і 5 8 НІ ї ї 12 13 14

д о х о д  и
{ні а.н . н ш і  фонд

і 0000000 10940,9 10940,9 0,0 118502 11850,2 0,0 8570.9 9059,0 9059,0 0,0 105,7 488,1

14040000 А к ц и з н и м  п о д а т о к  з  р е а л і з а ц і ї  с \ '0  е к т а м и  г о с п о д а р ю в а н н я  р о з д р і б н о ї  т о р г і в л і  п і д а к ц и з н и х  

т о в а о ї в
6 6 1 7 .3 6 6 1 7 .5 0 ,0 7 8 2 8 ,0 7 8 2 8 ,0 0 ,0 5 3 9 3  2 6 ІОН. 7 6 1 0 8 .7 0,0 1 1 3 ,3 . 7/5,5

і 8000000 Місцеві податки 4 3 2 3 .6 4 3 2 3 ,6 0 ,0 4 0 2 2 ,2 4 0 2 2 ,2 0 ,0 3 1 7 7 ,7 2 9 3 0 ,3 2 9 5 0 ,3 0 ,0 92 .Н . ... - 2 2 7 ,4

18010000 Податок на манно, в т о м у  ч и с л і : 4 3  2 3 ,6 4 3 2 3 ,6 0 ,0 4 0 2 2 ,2 4 0 2 2 ,2 0 ,0 3 1 7 7 ,7 2 9 5 0 ,3 2 9 5 0 ,3 0 ,0 9 2 , Н '-2 2 7 ,4

18010100 П о д а т о к  н а  н е р у х о м е  м а й н о ,  в ід м ін н е  в ід  з е м е л ь н о ї  д іл я н к и ,  с п л а ч е н и й  ю р и д и ч н и м и  о с о б а м и ,  я к і с 62 .1 62 .1 0 ,0 4 6 ,4 4 6 ,4 0 ,0 4 1 ,2 3 6 ,6 3 6 .6 0,0 8 8 ,8 -4,6

18010200 П о д а т о к  н а  н е р у х о м е  м а й н о ,  в ід м ін н е  в ід  з е м е л ь н о ї  д іл я н к и ,  с п л а ч е н и й  ф і з и ч н и м и  о с о б а м и ,  я к і с  

в л а с н и к а м и  о б 'є к т ів  ж и т л о в о ї  н е р у х о м о с т і
3 6 .0 3 6 .0 0 .0 4 6 ,7 4 6 ,7 0 ,0 2 4 ,0 2 7 ,7 2 7 .7 0 ,0 1 1 5 ,4 - . ' ' : ' 3,7 '

18010300 П о д а т о к  н а  н е п х х о м е  м а й н о  в ід м ін н е  в ід  з е м е л ь н о ї  д іл я н к и ,  с п л а ч е н и й  ф і з и ч н и м и  о с о б а м и ,  як і е 2 0 2 ,5 2 0 2 ,5 0 ,0 2 8 3 .2 2 8 3 ,2 1 4 4 ,0 194 ,3 1 9 4 ,3 0 ,0 1 3 4 ,9 > 50,3

18010400 І І о д а т о к  н а  н е р у х о м е  м а й н о ,  в ід м ін н е  в і д  з е м е л ь н о ї  д іл я н к и ,  с п л а ч е н и й  ю р и д и ч н и м и  о с о б а м и ,  я к і є 4 0 2  3,0 4 0 2 3 ,0 0  0 3 6 4 5 ,9 3 6 4 5 .9 0.0 2 9 6 8 ,5 2 6 9 1 .7 2 6 9 1 ,7 0 ,0 90,7 -276,8

2 0 0 0 0 0 0 0 Непола і кові надходження 156,0 156,0 0,0 214,0 214.0 0,0 160.0 213.1 213,1 : о.о 133.2 53Л

^ 108110026 А д м і н і с т р а т и в н і  ш т р а ф и  т а  і н ш і  с а н к ц і ї 2 1 .0 ‘ > 1 0 0 .0 1 0 5 .0 1 0 5 ,0 0,0 8 9 ,0 1 2 8 .8 1 2 8 .8 0 .0 1 4 4 .7  ̂ > : 3 9 .8

2^012500 П л а т а  з а  н а д а н н я  п і ш и х  а д м і н і с т р а т и в н и х  п о с л у г 1 3 5 ,0 ! 35 0 0 0 1 0 9 ,0 1 0 9 ,0 0 ,0 7 1 .0  ; 8 4 ,3 8 4 ,3 0 ,0 1 1 8 ,7 13,3

Всього доходів власних та закріплених 11096,9 11096,9 0,0 12064,2 120643 0,0 8730,9 9272,1 9272,1 0,0 106,2 541,2

4 1 0 4 0 4 0 0 І н ш і  д о т а ц і ї  з  м і с ц е в о г о  б ю д ж е т у > 5 8 7 6 ,2 3 5 8 7 6  2 0 .0 3 8 8 2 9 .2  . 3 8 8 2 9 ,2 0 .0 3 1 1 0 5 .7 3 1 1 0 5 ,7 3 1 1 0 5 ,7 " , > . 0 , о  ■ 1 0 0 ,0  . . . 0 ,0

41050000 157785,3 1577853 0,0 144460*7 144460*7 0.0 115043,1 111171,1 111171,1 0,0 96,6 . „>,-3872,0,

41050100

С у б в е н ц і я  з м і с ц е в о г о  б ю д ж е т у  н а  н а д а н н я  п і л ь г  т а  ж и т л о в и х  с у б с и д і й  н а с е л е н н ю  н а  о п л а т у  

е л е к т р о е н е р г і ї  п р и р о д н о г о  г а з у ,  п о с л у г  т е п л о - ,  в о д о п о с т а ч а н н я  і в о д о в щ в е д е н н я ,  к в а р т и р н о ї  

п л а т и  ( у т р и м а н н я  б у д и н к і в  і с п о р у д  т а  п р и б у д и н к о в и х  т е р и т о р і й ) ,  у п р а в л і н н я  

б а г а т о к в а р т и р н и м  б у д и н к о м ,  п о в о д ж е н н я  з  п о б у т о в и м и  в і д х о д а м и  ( в и в е з е н н я  п о б у т о в и х  

в і д х о д і в )  т а  в и в е з е н н я  р і д к и х  н е ч и с т о т ,  в н е с к і в  з а  в с т а н о в л е н н я ,  о б с л у г о в у в а н н я  т а  з а м і н у  

в у з л і в  к о м е р ц і й н о г о  о б л і к у  в о д и  г а  т е п л о в о ї  е н е р г і ї ,  а б о н е н т с ь к о г о  о б л у г о в у в а ш і я  д л я  

с п о ж и в а ч і в  к о м у н а л ь н и х  п о с л у г ,  т о  н а д а ю т ь с я  у  б а г а т о к в а р і и н и х  б у д и н к а х  т а  

і н д и в і д у а л ь н и м и  д о г о в о р а м и  з а  р а х у н о к  в і д п о в і д н о ї  с у б в е н ц і ї  з  д е р ж а в н о г о  б ю д ж е т у

4 9 7 6 3 ,5 4 9 7 6 3 ,5 0 ,0 3 6 4 3 8 ,9 3 6 4 3 8 ,9 0 ,0 3 6 0 8 1 ,9 3 6 0 8 1 .9  і 3 6 0 8 1 ,9

і

0 ,0 1 0 0 ,0 >!> 0 ,0- ,

41050200
С у б в е н ц і я  з  м і с ц е в о г о  б ю д ж е т у  н а  н а д а н н я  п і л ь г  т а  ж и т л о в и х  с у б с и д і й  н а с е л е н н ю  н а  

п р и д б а н н я  т з е р л о г о  т а  р і д к о г о  п і ч н о г о  п о б у т о в о г о  п а л и в а  і с к р а п л е н о г о  г а з у  з а р а х у н о к  

в і д п о в і д н о ї  с у б в е н ц і ї  з  д е р ж а в н о г о  б ю д ж е т у

4 7 1 .3 4 7 1 ,3 0 ,0 4 7 1 ,3 4 7 1 ,3 0 ,0 .327 ,7 2 3 5 ,8 2 3 5 .8 0 .0 7 2 .0 . ' : Ш ',9

41050300

С у б в е н ц і я  з  м і с ц е в о г о  б ю д ж е т у  н а  в и п л а т у  д о п о м о г и  с і м ' я м  з  д і т ь м и ,  м а л о з а б е з п е ч е н и м  

с і м ' я м ,  о с о б а м ,  я к і  н е  м а ю і ь  п р а в а  н а  п е н с і ю ,  о с о б а м  з  і н в а л і д н і с т ю ,  д і т я м  з  і н в а л і д н і с т ю ,  

т и м ч а с о в о ї  д е р ж а в н о ї  д о п о м о г и  д і т я м ,  т и м ч а с о в о ї  д е р ж а в н о ї  с о ц і а л ь н о ї  д о п о м о г и  

н е п р а ц ю ю ч і й  о с о б і ,  я к а  д о с я г л а  з а г а л ь н о г о  п е н с і й н о г о  в і к у ,  а л е  н е  н а б у л а  п р а в а  н а  п е н с і й н у  

в и п л а т у ,  д о п о м о г и  п о  д о г л я д у  з а  о с о б а м и  з  і н в а л і д н і с т ю  1 ч и  11 г р у п и  в н а с л і д о к  п с и х і ч н о г о  

р о з л а д у ,  к о м п е н с а ц і й н о ї  в и п л а т и  н е п р а ц ю ю ч і й  п р а ц е з д а т н і й  о с о б і ,  я к а  д о г л я д а є  з а  о с о б о ю  з  

і н в а л і д н і с т ю  І г р у п и ,  а  т а к о ж  з а  о с о б о ю ,  я к а  д о с я г л а  8 0 - р і ч н о г о  в і к у  з а  р а х у н о к  в і д п о в і д н о ї  

с у б в е н ц і ї  з  д е р ж а в н о г о  б ю д ж е т у

1 0 6 6 1 9 ,9 1 0 6 6 1 9 ,9 0 ,0 1 0 6 6 1 9 ,9 1 0 6 6 1 9 ,9 0 ,0 7 7 9 6 3 ,9 7 4 1 9 1 ,1 7 4 1 9 1 .1 0 ,0 9 5 ,2 : - £ 7 7 2 ,8

41050700

С у б в е н ц і я  з  м і с ц е в о г о  б ю д ж е т у  н а  в и п л а т у  д е р ж а в н о ї  с о ц і а л ь н о ї  д о п о м о г и  н а  д і т е й - с и р і т  т а  

д і т е й ,  п о з б а в л е н и х  б а т ь к і в с ь к о г о  п і к л у в а н н я ,  г р о ш о в о г о  з а б е з п е ч е н н я  б а т ь к а м - в и х о в а т е л я м  і 

п р и й о м н и м  б а т ь к а м  з а  н а д а н н я  с о ц і а л ь н и х  п о с л у г  у  д и т я ч и х  б у д и н к а х  с і м е й н о г о  т и п у  т а  

п р и й о м н и х  с і м 'я х  з а  п р и ц и п о м  " г р о ш і  х о д я т  ь  з а  д и т и н о ю " ,  о п л а т у  п о с л у г  і з  з д і й с н е н н я  

п а т р о н а т у  н а д  д и т и н о ю  т а  в и п л а т у  с о ц і а л ь н о ї  д о п о м о г и  н а  у т р и м а н н я  д и т и н и  в  с і м ’ї 

п а т р о н а т н о г о  в и х о в а т е л я  з а  р а х у н о к  в і д п о в і д н о ї  с у б в е н ц і ї  з  д е р ж а в н о г о  б ю д ж е т у

9 3 0 ,6 9 3 0 ,6 0 ,0 9 3 0 ,6 9 3 0 ,6 0 ,0 6 6 9 ,6 6 6 2 ,3 6 6 2 ,3 0 ,0 9 8 .^ 1 1 ; ': -7 ,3

РАІОМ ІК) ЗАГАЛЬНОМУ ФОНДУ ДОХОДІВ 204758.4 204758.4 0,0 195354,1 195354,1 : 0,0 : 154879,7 151548.9 151548,9 0,0 ">97 д ::

(  п е и іа л Е » н н й  фонд і .И Д Е Л/0!1- Л ІР ' 0 ,0 р р  •"

Власні надходження бюджетних установ 5 7 5 .4 0 ,0 5 7 5 ,4 6 6 2 ,3 0 ,0 6 6 2 ,3 0 ,0 4 4 0 ,8 0 ,0 4 4 0 .8 0 .0

РАЗОМ ПО СПЕЦІАЛЬНОМУ ФОНДУ ДОХОДІВ 575,4 0.0 ': ' 575,4" ' 6 6 2 3 о:о 6 6 1 3 О ц и и * 1 £ _ М Г 1Л :



2______________________________________________________ Продовження додатка 1
1 , 3 5 7 9 10 12 13 14

В И Д А Т К И
ото Державне управління 308&>,5 ■ ; т  59,3 3400^7 г  31743,4 2266,3 : 24Й Й Л 25568у7 23595.4 94.8 - 1289.3

0160

К е р ів н и ц т в о  і у п р а в л ін н я  у  в ід п о в ід н ій  с ф е р і у  м іс т а х  (м іс т і  К и є в і ) ,  с е л и щ а х , 
с е л а х ,о б е д н а н и х  т е р и т о р іа л ь н и х  г р о м а д а х 30814,3 30755 59,3 33987,5 31721,2 2266,3 24868,5 25558,3 23585,00 1973,3 у "  -1283,5

0170

П ід в и щ е н н я  к в а л іф ік а ц ії  д е п у т а т ів  м іс ц е в и х  р а д  т а  п о с а д о в и х  о с іб  м іс ц е в о г о  
с а м о в р я д у в а н н я 22 2 і . 0 0 16,2 10,4 10,4 0,0 *  64,2 • • -5,8

3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 171864.8 171352,5 512 3 158712,6 158186.7 525,9 125323,3 121326,2 120979,1 347,1 96,5 -4344,2

зо н

н а д а н н я  п і л ь г  н а  о п л а т у  ж и т л о в о -к о м у н а л ь н и х  п о с л у г  о к р е м и м  к а т е г о р ія м  
г р о м а д я н  в ід п о в ід н о  д о  з а к о н о д а в с т в а

9350.4 9350,4 0,0 10147,2 10147,2 0,0 10039,9 10039,9 10039,9 0,0 100,0 0,0

3012
Н а д а н н я  с у б с и д ій  н а с е л е н н ю  д л я  в ід ш к о д у в а н н я  в и т р а т  н а  о п л а т у  ж и т л о в о -  

к о м у н а л ь н и х  п о с л у г 40413,1 40413,1 0,0 26291,8 26291,8 0,0 26042,0 26042,0 26042,0 0,0 100,0 0,0

3020
Н а д а н н я  п іл ь г  т а  с у б с и д ій  н а с е л е н н ю  н а  п р и д б а н н я  т в е р д о г о  т а  р ід к о г о  

п іч н о г о  п о б у т о в о г о  п а л и в а  і с к р а п л е н о г о  га зу 471,3 471,3 0,0 471,3 471,3 0,0 327,7 235,8 235,8 0,0 72,0 -91,9

3021
Н а д а н н я  п іл ь г  н а  п р и д б а н н я  т в е р д о г о  т а  р ід к о г о  п іч н о г о  п о б у т о в о г о  п а л и в а  і 

с к р а п л е н о г о  г а зу  о к р е м и м  к а т е г о р ія м  г р о м а д я н  в ід п о в ід н о  д о  з а к о н о д а в с т в а 71,0 71,0 0,0 71,0 71,0 0,0 41,1 41,1 41,1 0,0 100,0 0,0

3022
Н а д а н н я  с у б с и д ій  н а с е л е н н ю  д л я  в ід ш к о д у в а н н я  в и т р а т  н а  п р и д б а н н я  ів е р д о г о  

т а  р ід к о г о  п іч н о г о  п о б у т о в о г о  п а л и в а  і с к р а п л е н о г о  га зу 400,3 400,3 0,0 400,3 400,3 0,0 286,6 194,7 194,7 0,0 67,9 -91,9

3040

Н а д а н н я  д о п о м о г и  с ім 'я м  з д іт ь м и ,  м а л о з а о е з п е ч е н и м  с ім 'я м , ін в а л ід а м  з 
д и т и н с т в а ,  д іт я м  - ін в а л ід а м  т а  т и м ч а с о в о ї  д о п о м о г и  д іт я м 81346,4 81346,4 0,0 76176,8 76176,8 0,0 54671,7 51289.9 51289,9 0,0 93,8 -3381,8

3041 Н а д а н н я  д о п о м о г и  у  з в ' я з к у  з в а г іт н іс т ю  і п о л о г а м и 555,0 555.0 0 555,0 555,0 0 398,7 392,5 392,5 0 98,4 •. -6,2

3042 Н а д а н н я  д о п о м о г и  п р и  у с и н о в л е н н і  д и т и н и 120,4 120,4 0 120,4 120.4 0 94,6 69,7 69,7 0 73,7 ' -24,9

3043 Н а д а н н я  д о п о м о г и  п р и  н а р о д ж е н н і  д и т и н и 39517,5 39517,5 0 34347,9 34347,9 0 23935,2 221 13,5 22! 13,5 0 92,4 . -1821,7

3044 І Іа д а н н я  д о п о м о г и  н а  д іт е й ,  н а д  я к и м и  в с т а н о в л е н о  о п ік у  чи  п ік л у в а н н я 9547,5 9547,5 0 9547,5 9547,5 0 7028,9 6878,1 6878,1 0 97,9 -150,8

3045 Н а д а н н я  д о п о м о г и  н а  д іт е й  о д и н о к и м  м а т е р я м і 5960,0 15960 0 15960 15960 0 12169,1 12135,0 12135 0 . . 99,7 . -34, і

3046 Н а д а н н я  т и м ч а с о в о ї  д е р ж а в н о ї  д о п о м о г и  д іт я м 296,0 296 0 296 296.0 0 230,8 228,5 228,5 0 99,0 -2.3

3047 Н а д а н н я  д е р ж а в н о ї  с о ц іа л ь н о ї  д о п о м о г и  м а л о з а б е з п е ч е н и м  с ім ”ям 15350,0 15350 0 15350 15350,0 0 108(4,4 9472,6 9472,6 0.0 87,6 -1341,8

3080

п а д а н н я  д о п о м о г и  о с о о а м  з ін в а л ід н іс т ю , д п яМ  з ін в а л ід н іс т ю , о е о о а м , які не 
м аю т ь  п р ав а  н а  п е н с ію , н е п р а ц ю ю ч ій  о с о б і, я к а  д о с я г л а  за га л ь н о г о  п е н с ій н о го  
в іку , ал е  н е  н а б у л а  п р ав а  н а  п е н с ій н у  ви п л ату , д о п о м о г и  п о  д о гл я д у  за  о с о б а м и  з 
ін в а л ід н іс т ю  Г ч и  II гр у п и  в н а с л ід о к  п с и х іч н о го  р о зл а д у , к о м п е н с а ц ій н о ї в и п л ати  
н е п р ац ю ю ч ій  о с о б і,  я к а  д о г л я д а є  за  о с о б о ю  І гр у п и , а  т а к о ж  за  о с о б о ю , яка  д о с я г л а  
8 0 -р іч н о г о  в іку 25273,5 25273,5 0,0 30443,1 30443,1 0,0 23292,2 22898,4 22898,4 0,0 98,3 -393,8

3081

Н а д а н н я  д е р ж а в н о ї  с о ц іа л ь н о ї  д о п о м о г и  о с о б а м  з ін в а л ід н іс т ю  з д и т и н с т в а  т а  
д іт я м  з ін в а л ід н іс т ю 17170,0 17170,0 0 17170,0 17170,0 0 13143,2 13057,5 13057,5 0 : 99,3 :. V -85,7

3082
п а д а н н я  д е р ж а в н о ї  с о ц іа л ь н о ї  д о п о м о г и о е о о а м ,я к і  не м а ю т ь  п р а в а  н а  п е н с ію , 

т а  о с о б а м  з ін в а л ід н іс т ю , д е р ж а в н о ї  с о ц іа л ь н о ї  д о п о м о г и  н а  д о г л я д
5860,0 5860,0 0 5798,0 5798,0 0 4322,8 4296,4 4296,4 0 99,4

: .
....-26,4

3083

Н а д а н н я  д о п о м о г и  п о  д о г л я д у  за  о с о б а м и  з ін в а л ід н іс т ю  і чи  11 гр у п и  в н а с л ід о к  

п с и х іч н о г о  р о з л а д у
2230,0 2230,0 0,0 2230,0 2230.0 0,0 1666,9 1624,5 1624,5 0.0 97,5 ' -42,4

3084
Н а д а н н я  т и м ч а с о в о ї  с о ц іа л ь н о ї  д о п о м о г и  н е п р а ц ю ю ч ій  о с о б і,  я к а  д о с я г л а  
з а г а л ь н о ю  п е н с ій н о г о  в ік у , а л е  н е  н а б у л а  п р а в а  н а  п е н с ій н у  в и п л а т у 10,0 10,0 0,0 192,0 192,0 о.о 192,0 132,9 132,9 0,0 69,2 .: -59,1

3085

Н а д а н н я  щ о м іс я ч н о ї  к о м п е н с а ц ій н о ї  в и п л а т и  н е п р а ц ю ю ч ій  п р а ц е з д а т н ій  о с о б і ,  
я к а  д о г л я д а є  за  о с о б о ю  з  ін в а л ід н іс т ю  І г р у п и , а  т а к о ж  за  о с о б о ю , я к а  д о с я г л а  

8 0 - о іч н о г о  в іку 3.5 3,5 0,0 3,5 3,5 0,0 3,0 2,9 2,9 0,0 96,7 ' А 1

3087 Н а д а н н я  д о п о м о г и  н а  д іт е й ,  я к і в и х о в у ю т ь с я  у  б а г а т о д іт н и х  с ім 'я х 0,0 0,0 0,0 5049,6 5049,6 0,0 3964,3 3784,2 3784,2 0,0 95,5 V!. -180,1

3100
Н а д а н н я  с о ц іа л ь н и х  т а  р е а б іл іт а ц ій н и х  п о с л у г  г р о м а д я н а м  п о х и л о г о  в іку , 
о с о б а м  з ін в а л ід н іс т ю ,  д іт я м  з ін в а л ід н іс т ю  в у с т а н о в а х  с о ц іа л ь н о г о  з а х и с т у 12919.2 12406.9 512,3 12960,0 12434,1 525,9 9266,8 9288,5 8971,7 316,8 96,8 '' -295,1

3104

З а б е з п е ч е н н я  с о ц іа л ь н и м и  п о с л у г а м и  за м іс ц е м  п р о ж и в а н н я  г р о м а д я н ,  я к і  н е  

з д а т н і  д о  с а м о о б с л у г о в у в а н н я  у  з в я з к у  з п о х и л и м  в ік о м , х в о р о б о ю ,
12919,2 12406,9 512,3 12960,0 12434,1 525.9 9266,8 9288,5 8971,7 316,8 . .. 96,8 " -295,1

3110 З а к л а д и  і з а х о д и  з п и т а н ь  д іт е й  т а  їх  с о ц іа л ь н о г о  за х и с т у 47,3 47,3 0 47,3 47,3 0,0 37,9 27,8 27,8 о . - ... 73,4 :!У-І0,1

3112 З а х о д и  д е р ж а в н о ї  п о л іт и к и  з п и т а н ь  д іт е й  т а  їх  с о ц іа л ь н о г о  за х и с т у 47,30 47,30 0 47,3 47,3 0 37,9 27.8 27,8 0 .. .73,4 ' - 10,1

3120 Здійснення соціальної роботи з вразливими категоріями населення 10,2 10,2 0,0 10,2 10,2 0,0 10,2 10,1 10,1 0,0 ...;: 99,0 'У:,,. -0,1

3122 ■ З а х о д и  д е р ж а в н о ї  п о л іт и к и  із з а б е з п е ч е н н я  р ів н и х  п р а в  т а  м о ж л и в о с т е й  ж ін о к
4,3 4,3 0,0 4,30 4,3 0,0 4,3 4,3 4,3 0 їоо.о :: : 0,0

3123 З а х о п и  п е п ж а в н о ї  п о л іт и к и  з п и т а н ь  с і м ' ї 5,9 5,9 0,0 5,9 5,9 0 5,9 5,8 5,8 0,0 >. 98,3 ;УУ;.' -0,1



3 Продовження додатка 1
І 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

3 1 3 0 Реалізація депжавної політики V  молодіжній ссЬеоі 13,5 13,5 0 13,5 13,5 0 7,5 5 ,0 5,0 0,0 ... :: 6 6 ,7

3131 Здійснення заходів та реалізація проектів на виконання Д ержавної цільової 
соціальної програми "Молодь України" 13.5 13.5 0,0 1 3 3 13,5 0 7,5 5,0 5,0 0,0 . ..  6 6 ,7 __  •:.■■■

3140
Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з оздоровлення дітей, що 
здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення громадян,які пострадали 
внаслідок Чорнобильської катастрофи) 30.1 30.1 0,0 3 0 ,1 30,1 0 30,1 30,! 30,1 0,0 100,0 . 0,0

3 1 6 0

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні 
посолугн громадянам похилого віку, особам з інвалідністю хворим, які не 
здатні до самообслуговування і потребують сторонньої допомоги 4 1 1 ,4 4 1 1 .4 0 .0 4 1 1 ,4 4 1 1 .4 0 3 1 7 ,4 2 8 5 .5 2 8 5 3 0 ,0 89,9 ' :'3: -31,9

3 2 1 0 Організація та проведення громадських робіт 4 9 ,5 4 9 ,5 0 ,0 4 9 3 4 9 ,5 0 4 9 ,5 6 7 ,8 3 7 ,5 3 0 3 75,8 -12,0

3 2 3 0

виплата державної соціальної допомоги на дїтеи-сиріт та дітей, 
позбавлених батьківського піклування, у дитячих будинках сімейного 
типу та прийомних сім'я'х,грошового забезпечення батькам-вихователям і 
прийомним батькам за надання соціальних послуг у дитячих будинках 
сімейного типу та прийомних сіммях за принципом "гроші ходять за 
дитиною"за оплату послуг із здійснення патронату над дитиною та 
виплата соціальної допомоги на утримання дитини в сім"ї патронатного

9 3 0 ,6 9 3 0 ,6 0 ,0 9 3 0 ,6 9 3 0 ,6 0 6 6 9 ,5 6 6 2 3 6 6 2 3 0 ,0 98,9 -7,2
3 2 4 0 Інші заклади і заходи 5 9 8 ,3 5 9 8 ,3 0 7 2 9 .8 7 2 9 ,8 0 ,0 5 6 0 ,9 4 7 3 ,2 4 7 3 .2 0 8 4 ,4 . -8 7 ,7

3242 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 598,3 5 9 8 3 0 729,8 729,8 0 560,9 4 7 3 ,2 473,2 0 84,4 . . .  - -87,7
4 0 0 0 Культура і мистецтво 1 4 4 ,0 1 4 4 .0 0 ,0 1 4 4 ,0 1 4 4 .0 0 9 9 ,9 9 8 ,5 9 8 ,5 0 9 8 ,6 - 1.4

4082 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 144,0 1-14.0 0 1 4 4 ,0 1 4 4 ,0 0 ,0 9 9 ,9 9 8 .5 98,5 0 ; 98,6 і  ,4

5 0 0 0 Фізична культура і спорт 3 9 ,3 3 9 3 0 ,0 3 9 3 3 9 3 0 ,0 ззз 26 ,1 2 6 ,1 0 ,0 7 8 ,4 л .  - 7 3

5060 Інші заходи з розвитку фізичної культури і спорту 39,3 39,3 0,0 3 9 3 3 9 ,3 0 ззз 26 ,1 26,1 0 78,4 . -7,2

506 1

Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров"я населення 
"Спорт для всіх" та проведення фізкультурно-масових заходів серед населення 
регіону 39,3 39,3 0 39,3 39,3 0 26,1 26 Д 0 ' : 7 8 ,4 - 7 ,2

6 0 0 0 Житлово-комунальне господарство 1722,6 1718,8 3 ,8 2 7 3 2 ,6 2 7 2 8 ,8 3 ,8 2 1 1 8 ,5 1 7 7 0 3 1770,5 0 83,6 і' ; '  3 4 8 , 0

6030 Організація благоустрою населених пунктів 1716,8 1716,8 0 2726,8 2726,8 0 21 16.5 1 7 6 9 ,2 1769,2 0 83,6 • ■ • -34.7,3.
6090 Інша діяльність у сфері житлово- комунального господарства 2,0 2.0 0 2,0 2,0 2,0 1 3 І З 0 . 6 5 ,0 ... -0,7
6 0 8 6 Інша діяльність щодо забезпечення житлом громадян 0 ,0 0.0 3 .8 3 .8 0 ,0 3 .8 0 .0 0 ,0 0 0 -#ДЕЛ/0! .• 0,0
7300 Будівництво та регіональний розвиток 0.0 0 0,0 0,0 0 0 0 0 0 #ДЕЛ/0! 0,0
7360 Виконання інвестиційних проектів 0,0 0,0 0 0,0 0.0 0 0 0 о .о 0 0 # Д Е Л / 0 ! : 0,0

7363
Виконання інвестиційних проектів в рамках здш нення заходів щодо соціально- 
економічного розвитку окремих територій 0,0 0,0 0 0.0 0,0 0.0 0.0 0 # я е д / о \

Т І !:'"

0,0
РАЗОМ ВИДАТКІВ 2 0 4 6 0 7 ,2 2 0 4 0 3 1 ,8 '• 5 7 5 .4 1 9 5 6 3 8 ,2 1 9 2 8 4 2 ,2 2 7 9 6 .0 1 5 2 4 5 9 ,7 1 4 8 8 2 0 ,1 1 4 6 4 9 9 ,7 2 3 2 0 ,4 9 Д 1 : - 5 9 6 0 ,0

Марія Окунева

Олена Мі щук


